公司拟通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司股份。公

司本次回购的股份将予以注销，从而减少公司的注册资本。

三、回购股份的价格或价格区间、定价原则

公司本次回购价格不超过每股 6.28 元，即以每股 6.28 元或更低的价格回购

股票，不超过董事会通过回购方案决议前十个交易日或者前三十个交易日公司股

票平均收盘价的 150%（按照孰高原则）。

若公司在回购期内发生派发红利、送红股、转增股本等股本除权、除息事项，

自股价除权、除息日起，相应调整回购价格上限。

四、拟回购股份的种类、数量及占总股本的比例

回购股份的种类为本公司发行的人民币普通股（A 股）股票，在回购资金总

额不低于人民币 1 亿元（含），不超过人民币 3 亿元（含），回购股份价格不超过

人民币 6.28 元/股的条件下，本次回购股份数量将不少于 1592.36 万股，占公司

目前已发行总股本（公司总股本 1,469,686,680 股）比例不少于 1.08%。具体回购

股份的数量以回购期满时实际回购的股份数量为准。

董事会决议之日至本次回购完成前，如公司实施派息、送股、资本公积金转

增股本、缩股、配股及其他等除权除息事项，自除权除息之日起，按照中国证监

会及上海证券交易所的相关规定相应调整回购股份数量。

五、拟用于回购的资金总额及资金来源

本次回购资金总额不低于人民币 1 亿元（含）、不超过人民币 3 亿元（含），

资金来源为公司自有资金。

六、回购股份的期限

1、本次回购股份的实施期限为自股东大会审议通过本次回购股份方案之日

起不超过 12 个月。如果触及以下条件，则回购期限提前届满：

（1）如果在此期限内回购资金使用金额达到最高限额，则回购方案实施完

毕，即回购期限自该日起提前届满；

（2）如公司董事会决定终止本回购方案，则回购期限自董事会决议终止本

回购方案之日起提前届满。

2、公司将根据股东大会和董事会授权，在回购期限内根据市场情况择机作

出回购决策并予以实施。公司在以下窗口期不得回购股票：

（1）公司定期报告或业绩快报公告前 10 个交易日内；

（2）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者

在决策过程中，至依法披露后 2 个交易日内；

（3）中国证监会及上海证券交易所规定的其他情形。

七、预计回购后公司股权的变动情况

按照本次回购金额不超过人民币 3 亿元（含）、回购价格上限为 6.28 元/股进

行测算，回购股份数量约 47,770,701 股，假设本公司最终回购股份数量 47,770,701

股，则回购注销后公司总股本为 1,421,915,979 股，公司股权变动如下：

股份类别
本次回购实施前 本次回购完成后

股份数（股） 股份比例 股份数（股） 股份比例

无限售条件流通股 1,391,070,330 94.65% 1,343,299,629 94.47%

限售条件流通股 78,616,350 5.35% 78,616,350 5.53%

总股本 1,469,686,680 100% 1,421,915,979 100%

八、管理层对本次回购股份对公司经营、财务及未来重大发展影响的分析

截至 2018 年 6 月 30 日，公司总资产为 63.74 亿元，货币资金金额 10.96 亿

元，归属于上市公司股东的净资产为 20.40 亿元，资产负债率 47.17%。假设本次

最高回购资金上限 3 亿元（含）全部使用完毕，按 2018 年 6 月 30 日的财务数据

测算，回购资金约占公司总资产的 4.71%，约占归属于上市公司股东的净资产的

14.71%。根据公司经营、财务及未来发展情况，本次实施回购股份，回购总额不

超过人民币 3 亿元，在可预期的回购价格区间内，公司股权分布情况符合公司上

市的条件，同时，公司回购股份以符合《上海证券交易所股票上市规则》对公司

股票上市的基本条件为原则，回购后不会改变公司的上市公司地位。

九、提请股东大会授权董事会具体办理回购公司股份事宜

为了配合本次回购公司股份，拟提请公司股东大会授权董事会在本次回购公

司股份过程中办理回购各种事项，包括但不限于如下事宜：

1、授权公司董事会在回购期内择机回购股份，包括回购的方式、时间、价

格和数量等；

2、根据公司实际情况及股价表现等综合决定继续实施或者终止实施本回购

方案；

3、授权公司董事会依据有关规定调整具体实施方案，办理与股份回购有关

的其他事宜；

4、授权公司董事会在相关事项完成后，并办理公司章程修改及工商变更登